
FCM 14(;L, 
1877 - 2017 

Facultad de 
Ciencias 
Médicas 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

Córdoba, del 2017 

2 6 DIe 2017 
VISTO: 

El pedido del Profesor de la Cátedra de Informática Médica 
Prof.Dr. Gustavo J uri ,de cambiar la fechas de examen de la materia 
Informática Médica a los días lunes en el Calendario de Examen Oficial 
2018 

CONSJDERANDO: 
- Que dicho cronograma fue aprobado por Res. Dec. 

3518/2017; 

TENIENDO EN CUENTA: 
- El visto bueno de la Secretaría Académica 

Por ello: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS 
RESUELVE: 

Art.l: Rectificar la Res. Dec. 3518/17 modificando la fecha de examen 
oficial correspondiente a la materia Informática Médica , según calendario 
y cronograma de inscripción a . unto. 

Art.2: Protocolizar y com 

, VQRI'8 

RESOLUCION N° 
MC/tcb 

1:" f::";;'" ~~~ 
F~""-")"-¡';;':" ':,~:, -niCAS 

UN:-;-.,.~,<:. •. ~ ~:,,~rtl ~,L C"é (;~l\DOBA 

'43 33 



1877 - 2017 

~:~:~;1,d ~ Reforma 
de Córdoba ..._, 1918-2018 '-------"--~ 

UNe 

• < , 

~I • .-c.'·' 

~: 
Facultad de 
Ciencias 
Médicas 

FCM 

2017 - "Año de las Energías Renovables" 

CALENDARIO DE EXAMEN OFICIAL 2018 

TURNO FEBREROIMARZO 2018 

CRONOGRAMA DE INSCRIPCION 

Informática Médica 19/02 01/02 14/02 
05/03 15/02 28/02 
19/03 01/03 14/03 

4333 
RESOLUCION N0 
MC/tcb 


